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Załącznik nr 5 do SIWZ
(nazwa Wykonawcy, adres, tel., fax)












Wykaz osób
skierowanych przez Wykonawcę

do realizacji zamówienia publicznego
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Zamawiającego: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość w trybie przetargu nieograniczonego pn. Roboty budowlane i prace konserwatorskie przy kontynuacji remontu konserwatorskiego obiektu Akademii Zamojskiej w Zamościu przedstawiamy wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia publicznego:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe, uprawnienia budowlane
(wpisać rodzaj posiadanych uprawnień budowlanych) (1)
	Doświadczenie (1)
	Wykształcenie
	Zakres wykonywanych czynności
	Informacja o podstawie do dysponowania osobą przez Wykonawcę

(należy wskazać podstawę do dysponowania osobą)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	kierownik budowy
branży konstrukcyjno-budowlanej
	zasoby własne/

zasoby oddane

do dyspozycji(2)

	2
	
	
	
	
	kierownik robót 
branży elektrycznej
	zasoby własne/

zasoby oddane

do dyspozycji(2)

	3
	
	
	
	
	kierownik robót
 branży sanitarnej
	zasoby własne/

zasoby oddane

do dyspozycji(2)

	4
	
	
	
	
	kierownik robót 
branży telekomunikacyjnej
	zasoby własne/

zasoby oddane

do dyspozycji(2)

	5
	
	
	
	
	osoba do kierowania pracami konserwatorskimi
	zasoby własne/

zasoby oddane

do dyspozycji(2)


	………………………….

miejscowość, data


	……………………………………………

podpis osoby/osób upoważnionych

do występowania w imieniu Wykonawcy




OBJAŚNIENIA
(1) należy przedstawić krótki opis umożliwiający ocenę spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej, którego opis jest zawarty w pkt 5.3.1.3 lit. B SIWZ, ze szczególnym wskazaniem uprawnień budowlanych posiadanych przez osoby z pkt 1-3 oraz doświadczenia zawodowego osób wymienionych w pkt 1 i 5.
 (2) należy zakreślić właściwe
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